

Kemikaalien varoitusmerkit

<p>Räjähävä</p>  <p>Esim. ampuma- tarvike, panos ilotulite</p>	<p>Syttyvä</p>  <p>Esim. polttoaine nestekaasu aerosoli</p>	<p>Hapettava</p>  <p>Esim. desinfointi- aine valkaisuaine</p>
<p>Mitä voi aiheuttaa?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Räjähähdys, paineaalto, sirpaleiden sinkoutuminen - Muiden materiaalien syttyminen <p>Miten vaara vältetään?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Suojaa lämmöltä ja avotulelta - Älä tupakoi tuotteiden läheisyydessä - Käytä tarvittaessa silmäsuojaimia 	<p>Mitä voi aiheuttaa?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Erittäin helposti syttyvä jos joutuu kosketuksiin avotulen, kipinöiden ja/tai lämmön kanssa - Voi kehittää räjähtäviä kaasuja jos joutuu kosketuksiin veden kanssa - Voi syttyä itsestään palamaan jos joutuu kosketuksiin ilman kanssa <p>Miten vaara vältetään?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Suojaa lämmöltä ja avotulelta - Älä tupakoi tuotteiden läheisyydessä - Säilytä pakkaus tiiviisti suljettuna ja varastoi viileässä paikassa, jossa on hyvä ilmanvaihto - Käytä tarvittaessa suojakäsineitä ja silmäsuojaimia 	<p>Mitä voi aiheuttaa?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Edesauttaa tulipalon syttymistä - Kiihdyttää paloa <p>Miten vaara vältetään?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Suojaa lämmöltä ja avotulelta - Älä tupakoi tuotteiden läheisyydessä - Varastoi erillään syttyvistä kemikaaleista - Käytä tarvittaessa suojakäsineitä ja silmiensuojaimia
<p>Paineen alainen kaasu</p>  <p>Esim. nestekaasu hitsauskaasu</p>	<p>Syövyttävä</p>  <p>Esim. viemärin- aukaisuaine konetiskiaine</p>	<p>Välittömästi myrkyllinen</p>  <p>Esim. metanoli torjunta- aineet</p>
<p>Mitä voi aiheuttaa?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Räjähähdys kuumennettaessa - Vaaratyyppi käy ilmi etiketistä (syttyvä, hapettava, myrkyllinen, syövyttävä) - Jäähdytetty kaasu voi aiheuttaa paleltumia <p>Miten vaara vältetään?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Varastoi paikassa, jossa hyvä ilmanvaihto - Suojaa auringonvalolta - Varmista letkujen ja liittimien tiiviys 	<p>Mitä voi aiheuttaa?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ihon syöpyminen - Vakavat silmävauriot - Metallien syöpyminen - Nieltynä palovammat suuhun, nieluun ja vatsaan - Hengitettynä hengityselimien syöpyminen <p>Miten vaara vältetään?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Käytä suojakäsineitä ja silmäsuojaimia - Vältä kemikaalin hengittämistä 	<p>Mitä voi aiheuttaa?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Välitön myrkyllisyys suun tai ihon kautta ja/tai hengitysteitse - Voi olla välittömästi tappava <p>Miten vaara vältetään?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kemikaaleja harvoin käytössä kotitalouksissa - Käytä tarpeen mukaan hengityssuojainta, suojakäsineitä, silmäsuojaimia ja erityisiä työvaatteita - Varastoi lukitussa tilassa
<p>Terveyshaitta Vaarallinen otsonikerroksele</p>  <p>Esim. pyykinpesu- aine liima</p>	<p>Vakava terveysvaara</p>  <p>Esim. tärpätti benssiini lamppuöljy</p>	<p>Ympäristölle vaarallinen</p>  <p>Esim. maali benssiini öljy</p>
<p>Mitä voi aiheuttaa?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Iho- ja silmä-ärsytys - Allergiset ihoreaktiot - Hengitysteiden ärsytys - Välitön myrkyllisyys - Uneliaisuus tai huimaus <p>Miten vaara vältetään?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Käytä tarvittaessa suojakäsineitä ja silmäsuojaimia - Vältä kemikaalin hengittämistä 	<p>Mitä voi aiheuttaa?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pitkäaikaiset terveysvaikutukset (syöpä, perimävauriot, hedelmällisyyden heikentyminen, sikiövauriot) - Hengitystieallergiat, elinkohtaiset haittavaikutukset - Keuhkoihin joutuessa kemiallinen keuhkokuume tai keuhkovaurio <p>Miten vaara vältetään?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Käytä tarvittaessa suojakäsineitä ja silmäsuojaimia - Vältä kemikaalin hengittämistä 	<p>Mitä voi aiheuttaa?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Myrkyllisyys vesielioille - Pitkäaikaiset haittavaikutukset vesiympäristössä <p>Miten vaara vältetään?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vältä päästämistä ympäristöön - Hävitä sisältö/pakkaus ohjeiden mukaan